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Pér vitin akademik 2023/2024 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve té Universitetit t¢ Prishtinés "Hasan Prishtina":

Fakulteti Ekonomik
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1 Kaltrina Avdyl Panxhaj 210532100022 9,24 Menaxhment 3 Aprovuar
2 Kaltrina Sadik Sopa 210532100050 9,92 Menaxhment 3 Aprovuar
3 Fjolla Vesel |Samadraxha| 210532100055 9,48 Menaxhment 3 Aprovuar
4 Tringa 1lir Xhelili 210532100080 9,28 Menaxhment 3 Aprovuar
] Ganimete | Qazim Bytyqi 210532100142 9,56 Menaxhment 3 Aprovuar
6 Anesa Mustafé Rama 210532100048 9,60 Menaxhment 3 Aprovuar
7 Ermal Ismet Nimani 210532100044 9,36 Menaxhment 3 Aprovuar
8 Anjesa Sabri Krasniqi 210532100084 9,52 Menaxhment 3 Aprovuar
9 Fiona Fazli Bujupi 210532100247 9,84 Menaxhment 3 Aprovuar
10 Rinesa Afrim Thagqi 210532100134 9,56 Menaxhment 3 Aprovuar
11 Hysni Besnik | Binakaj 210532100101 9,48 Menaxhment 3 Aprovuar
12 Elonida Besim | Mehmeti 220532100135 9,17 Menaxhment 2 Aprovuar
13 Etna Hashim Vitia 220532100198 9,17 Menaxhment 2 Aprovuar
14 Rinesa Isuf Sejdiu 220532100057 9,33 Menaxhment 2 Aprovuar
15 Sara Argjend | Osmani 220532100148 9,17 Menaxhment 2 Aprovuar
16 Kujtesa Avdyl Panxhaj 220532100039 9,25 Menaxhment 2 Aprovuar
17 Ylljeta Sami Shabani 220532100166 9,00 Menaxhment 2 Aprovuar
18 Princ Fehmi [ Xhemajli 220532100102 9,00 Menaxhment 2 Aprovuar
19 Sinera Eren Tyfekei 220532100062 9,08 Menaxhment 2 Aprovuar
20 Nita Naim | Rrahmani 220532100078 9,58 Menaxhment 2 Aprovuar
21 Olta Sokol Streli 220532100162 9,83 Menaxhment 2 Aprovuar
22 Alma Florim | Krasniqi 220532100161 9,58 Menaxhment 2 Aprovuar
23 Denisa Besim Plakaj 220532100138 9,82 Menaxhment 2 Aprovuar
24 Anita Bekim | Jetullahu 220532100066 9,58 Menaxhment 2 Aprovuar
25 Erjon Selim Lajqi 220532100116 9,58 Menaxhment 2 Aprovuar
26 Rudina Besir Shagqiri 220532100150 9,92 Menaxhment 2 Aprovuar
27 Sara Genc Jerliu 210538100012 9,92 EAM 3 Aprovuar
28 Gerta Naim Salihi 210538100006 9,79 EAM 3 Aprovuar
29 Delvina Shaip Kallaba 210538100001 9,33 EAM 3 Aprovuar
30 Vullkan Burim Hana 220538100022 9,33 EAM 2 Aprovuar
31 Yllké Ferat Berisha 220538100035 9,33 EAM 2 Aprovuar
32 Fazile Besim | Brahimi 220538100042 9,33 EAM 2 Aprovuar
33 Dea Valon Baraku 220538100011 9,17 EAM 2 Aprovuar
34 Olta Edmond | Regica 220538100010 9,92 EAM 2 Aprovuar
35 Era Muhamet| Hamiti 220538100004 9,67 EAM 2 Aprovuar
36 Ermira Ibrahim | Kastrati 220538100007 9,08 EAM 2 Aprovuar
37 Bjondina | Naser | Osmanollaj| 210529100229 9,29 | Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
38 Erion Daut Statovci 210529100117 9,92 |Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
39 Leart Arton Gashi 210529 100030 9,96 Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
40 Meleqe Sevim | Avdullahi [ 210529 100180 9,67 Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
41 Shqiponjé | Bekim Rama 2 10529100222 9,79 |Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
42 Yllka Ruhan Mala 220529100033 9,17 Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
43 Nebih Adem Haziri 2 10532100061 9,75 Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
44 Erza Pérparim| Berisha 210529100195 9,42 Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar




44 Ylléza Zenel Dinaj 2 10529100065 9,83 Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
45 Albina Besnik | Gérbeshi 210529100182 9,21 Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
46 Artesa Ilir Ratkoceri | 210529100005 9,13 [Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
47 Enes Gani Latifi 210529100170 9 Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
48 Aulon Naim Berisha 2 10529100025 9,83 Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
49 Luan Selatin Shala 2 10529100021 9,58 Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
50 Stina Besnik Morina 2 10529100089 10 Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
51 Rea Blerim | Rexhepi 2 10529100090 9,67 Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
52 Verona Naim Misini 210529100115 9,88 Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
53 Fatbardha | Edmond |  Jakupi 220529100084 9 Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
54 Jonida Bedri Humolli 220529100013 9,92 |Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
55 Arbnor¢ | Bajram | Krasnigi 2 10529100004 9,58  |Programi Banka dhe financa 3

56 Olta Milot Miftari 220529100112 9,5 Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
57 Eljesa Bardh Ibrahimi 220529100055 9,17  |Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
58 Edona |Ramadan| Gashi 2205291 00050 9,08  |Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
59 Genta Raif Ibrahimi 220529100201 9,25 Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
60 Albina Arsim Bajrami 2205291 00192 9,92  |Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
61 Olta Sefer Arifi 220529100144 9,42  |Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
62 Olta Refik Ismajli 220529100105 10 Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
63 Erita Enver | Brajshori 220529100110 9,25  |Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
64 Arteida Nazim Ademaj 2 20529100165 9 Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
65 Arbenita Avdi Reshani 2 20529100065 9,17  |Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
66 Rinor Nahit Sharku 2 20529100027 9,83 |Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
67 Esra  Nexhmedi| Eminhazeri| 220529100019 9,58 |Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
68 Ardian Haki Isufi 220529100177 9,17 |Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
69 Malsore | Xhafer Gajtani 220529100169 9 Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
70 Altina Xhavit | Ibrahimi 220529100035 9,17 |Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
71 Rinesa Naim Neziri 220529100100 9 Programi Banka dhe financa 2 Aprovuar
72 Ema Arbér Seferi 2 10529100095 9,21 Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
73 Eris Mentor Zhuja 2 10529100099 9,42 |Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
74 Olsa Naser Canolli 210 529100064 9,54  |Programi Banka dhe financa 3 Aprovuar
75 Arjana Bujar Vehapi 220536100049 9,75  |Kontabilitet 2 Aprovuar
76 Sihana Gézim Vehapi 210529100181 9.4 Kontabilitet 3 Aprovuar
77 Ermira Adnan | Dervisholli 210532100092 9,76 Kontabilitet 3 Aprovuar
78 Erza Remzi Meholli 210532100237 9,28  |Kontabilitet 3 Aprovuar
79 Orita Shpétim |  Hoxha 210532100129 9,88  |Kontabilitet 3 Aprovuar
80 Anjeza Naim Osmani 210532100095 9,88  |Kontabilitet 3 Aprovuar
81 Erma Muhamet Zhuri 210532100025 9,56 Kontabilitet 3 Aprovuar
82 Rinesa Fatmir Sadiku 210536100106 9,88  |Kontabilitet 3 Aprovuar
83 Edonita Gjelal Zeka 210536100013 9,84  |Kontabilitet 3 Aprovuar
84 Erza Xhevdet | Smakiqi 210536100071 9,08  |Kontabilitet 3 Aprovuar
85 Elida Deli Mavraj 210536100081 9,04 |Kontabilitet 3 Aprovuar
86 Verona Remzi Gashi 220536100074 9,33 Kontabilitet 2 Aprovuar
87 Leontina Ali Cacaj 210536100048 9,04  |Kontabilitet 3 Aprovuar
88 Eda Naser Mejzini 220536100074 9 Kontabilitet 2 Aprovuar
89 Bilsana Azem Azemi 210536100118 10 Kontabilitet 3 Aprovuar
90 Erong Esat Pllana 210536100007 9,8 Kontabilitet 3 Aprovuar
91 Ardit Ramadan| Bytyci 210536100026 9,84  |Kontabilitet 3 Aprovuar
92 Hatixhe | Ukshin Neziri 210536100076 9,36 |Kontabilitet 3 Aprovuar
93 Florian Gani Shala 210536100051 9,12 Kontabilitet 3 Aprovuar
94 Toska Nazmi Bugani 220536100034 9,5 Kontabilitet 2 Aprovuar
95 Leonita Sami Mulaku 220536100016 9,08 Kontabilitet 2 Aprovuar
96 Emin Naim Caka 220536100037 9 Kontabilitet 2 Aprovuar
97 Redon Afrim Kagiu 220536100019 10 Kontabilitet 2 Aprovuar
98 Rinesa Bekim Gashi 220536100023 9,42 |Kontabilitet 2 Aprovuar
99 Erona Blerim Hasani 220536100067 9,33 Kontabilitet 2 Aprovuar
100 Marigona | Sami Geci 220536100046 10 Kontabilitet 2 Aprovuar
101 Anduena |Muhamet| Mugolli 220536100018 9,42 |Kontabilitet 2 Aprovuar
102 Alketa | Xhevdet| Kastrati 220536100018 9,58  |Kontabilitet 2 Aprovuar
103 Artan Njazi Ademi 220536100097 9,92 [Kontabilitet 2 Aprovuar
104 Gentiana | Gézim Mehani 220536100097 9 Kontabilitet 2 Aprovuar
105 Makfirete Tafé Qallapeku 220536100017 9,33 Kontabilitet 2 Aprovuar
106 Olta Arsim Ymeri 220536100062 9,08  [Kontabilitet 2 Aprovuar
107 Anita Halil Gashi 210517100026 9,17  |Ekonomiks 3 Aprovuar
108 Lorik Fadil Sadriu 210517100007 9,42 |Ekonomiks 3 Aprovuar
109 Fatlinda Avni Ademi 210517100050 9,67 Ekonomiks 3 Aprovuar
110 Erza Dush Shagqiri 220535100044 9,08 Marketing 2 Aprovuar




111 Edona Fadil Hoxha 210535100050 9 Marketing 3 Aprovuar
112 Sara Bujar Mugqaj 210535100086 9,16  |Marketing 3 Aprovuar
113 Nazlishahe | Mustafé | Kafexhiu 210535100121 9,12 Marketing 3 Aprovuar
114 Teuta Shaip Ibrahimi 210535100098 9,2 Marketing 3 Aprovuar
115 Monika Rushit Hajra 220535100012 9 Marketing 2 Aprovuar
116 Festina Sami Veliu 220517100067 9,17 |Ekonomiks 2 Aprovuar
117 Aurela Besnik | Makolli 220517100038 9,08  |Ekonomiks 2 Aprovuar
118 Jonida Musaj Hajdari 220517100004 9 Ekonomiks 2 Aprovuar
119 Ols¢ Agim Kajtazi 220517100013 10 Ekonomiks 2 Aprovuar

Késhillg juridike: Studentét t& cilét konsiderojné se kané pasur t& drejté pérfitimi t& bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit
akademik 2023/2024 dhe nuk jané pérfshiré né listén e pérfituesve & Wg& € drejté ankese 7 (shtaté)Alité pas publikimit t¢ listave né
tabelén e shpalljeve dhe né ueb-faqen e UP-s¢. Ankesat duhet te,d'qe)s Egb-&e rektoratit §§ UP-g¢, zyra nr. 19.
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